REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MUDAS DE ESPÉCIE NATIVAS/EXÓTICAS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE PARA MANUTENÇÃO 

E À EXPANSÃO DA ARBORIZAÇÃO URBANA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 20.034,85 (vinte mil  e  trinta e quatro reais e 

oitenta e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 22 de julho de 2025 às 14 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Acesse o portal de licitações

[...]

32060 - MUDA DE ARVORE ACER, 
TAMANHO MINIMO 0,80 CM 

R$ 90,00 R$ 1.350,00 

14 UN 20 20
32061 - MUDA DE ARVORE 
FLANBOYANT, TAMANHO MINIMO 0,80 
CM 

R$ 30,00 R$ 600,00 

15 UN 20 20
32062 - MUDA DE ARVORE IPE MIRIM, 
TAMANHO MINIMO 0,80 CM 

R$ 31,67 R$ 633,40 

TOTAL: R$ 20.034,85 (vinte mil e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos). 

1.2. As mudas fornecidas devem ser de boa qualidade, que resistam às condições adversas 

encontradas no campo após, devem ser bom estado nutricional, isentas de pragas e doenças, 

rusticidade, sistema radicular e parte aérea consolidadas uma vez que terão maior chance de